
UCHWAŁA Nr XXXVIII/361/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 16 marca 2010 roku  
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 
281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 
104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 220, poz. 1412 
oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i 1281, 
Nr 206, poz. 1590) uchwala się, co następuje: 
 
 

§1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Województwa 

Zachodniopomorskiego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bobolice, położonej w 

obrębie ewidencyjnym GŁODOWA, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 43/5 o 

powierzchni 0,0449 ha, z przeznaczeniem pod inwestycję celu publicznego, polegającą na 

przebudowie odcinka drogi wojewódzkiej nr 169 (budowa przepustu i likwidacja wiaduktu nad 

nieczynną linią kolei wąskotorowej w miejscowości Głodowa, gmina Bobolice). 

 

§2. Wszystkie koszty związane z przygotowaniem nieruchomości do dokonania darowizny 

i jej nabyciem ponosi nabywca. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  poprzez 

rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 

 

 

 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Pismem z dnia 14 stycznia 2010 r. Dyrektor Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Koszalinie, działający w imieniu i na rzecz Województwa 
Zachodniopomorskiego, wystąpił z wnioskiem o dokonanie darowizny na rzecz Województwa 
Zachodniopomorskiego działki gruntu nr 43/5 o powierzchni 0,0449 ha położonej w obrębie 
ewidencyjnym GŁODOWA, gmina Bobolice, z przeznaczeniem pod inwestycję celu 
publicznego, polegającą na przebudowie odcinka drogi wojewódzkiej nr 169 (budowa przepustu 
i likwidacja wiaduktu nad nieczynną linią kolei wąskotorowej w miejscowości Głodowa). 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy o gospodarce nieruchomościami nieruchomość może 
być przedmiotem darowizny na cele publiczne dokonywanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego, przy czym darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki 
samorządu terytorialnego dokonuje jej organ wykonawczy za zgodą rady. 

 

 


